

INTERCLEAN, s.r.o.

Coborího 2
94901 Nitra
Slovensko

IČO: 36683329

DIČ: 2022251132

IČ DPH: SK 2022251132

mobil: +421 907-112964

www: www.interclean.sk

e-mail: info@interclean.sk

Zapísané v OR OS Nitra, vložka číslo 18736/N

tel:

fax:



848/14

Faktúra - dodací list

FV140709

Objednávka:

OBJ140092

Odberateľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

INTERCLEAN

Mlynska dolina 1

81704 Bratislava

Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 22.10.2014 konštantný: 0008

splatnosti: 05.11.2014 variabilný: FV140709

vzniku daň. povinnosti: 22.10.2014 špecifický:

Bankový účet

Tatra banka a.s.

2627773997

1100

IBAN: SK681100000002627773997 SWIFT: TATRSKBX

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

IČ DPH: SK2020719646

Konečný príjemca:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynska dolina 1

81704 Bratislava

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH %
DELONGHI ECO DECALK	8004399326217	3,00 ks	11,000	33,00	20
Obrúsky Athène/Piknik/Flower 33x33	SV0500	196,00 ks	0,360	70,56	20
Obrúsky PrimaSoft 33x33 100ks	060104	4,00 ks	0,510	2,04	20
TP Katrin Economy 68m	12540	972,00 ks	0,400	388,80	20
AJAX 1 L Floral červený	5900273474988	60,00 ks	1,530	91,80	20
Jar 1 l	001459	40,00 ks	1,540	61,60	20
CIF 500 ml crema	0003294	20,00 ks	1,550	31,00	20
PULIRAPID 750ml	8002295016508	20,00 ks	2,410	48,20	20
Pronto rozprašovač 500 ml	126462	6,00 ks	4,390	26,34	20
Domestos 750 ml	000892	40,00 ks	1,890	75,60	20
FIXINELA 500 ml	858003911574	40,00 ks	1,270	50,80	20
CLIN 500 ml rozprašovač	000593	20,00 ks	1,460	29,20	20
Tekuté mydlo modré 5 l	2006	20,00 ks	3,870	77,40	20
Mop flipper 40cm	402540C	20,00 ks	3,140	62,80	20
ARCANDIS Eco 10 L	560610	3,00 ks	52,710	158,13	20
ARCANDIS Shine 10 L	561610	3,00 ks	41,710	125,13	20
Diava politura 200ml	8585003910263	20,00 ks	1,650	33,00	20
Drôtenka kovová bal. 3ks	DRT0018	10,00 ks	0,270	2,70	20
Ulietka micro profi ultra 40x40cm	935	40,00 ks	1,460	58,40	20
Vrec. 70x110, 25ks/m, čierna 40m/SZ	302310138SZ	20,00 rol.	1,890	37,80	20
Vrec. LDPE 50x60, 25ks/m, čier.	53080314	20,00 rol.	0,480	9,60	20
Zmeták 30cm drevený so závitom	0001	10,00 ks	2,000	20,00	20
Násada drevená 20cm so závitom	890	10,00 ks	0,570	5,70	20

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 22-10-2014

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

INTERCLEAN s.r.o.

949 01 Nitra, Coborího 2
IČO: 36683329 IČ DPH: SK 2022251132
Zapísané v OR OS Nitra, vložka číslo 18736/N

Faktúra - dodací list

FV140709

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	1 499,60	299,92	1 799,52
CELKOM	1 499,60	299,92	1 799,52

Pozn.: Čiastky sú vrátane sém zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 1 799,52 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 799,52

Tovar sa stáva vlastníctvom odberateľa až po úplnom uhradení faktúry. Úrok z omeškania je 0,05% z dĺžnej sumy za každý deň omeškania.
 Vydané obyčajné palety: ks. Vydané EURO palety: ks. Prijaté obyčajné palety: ks. Prijaté EURO palety: ks.

pečiatka, podpis dodávateľa



INTERCLEAN s.r.o.

949 01 Nitra, Coboriho 2

IČO: 36 683 329 IČ DPH: SK 2022251132

Zapísané v OR OS Nitra, voľka číslo 18736/N

pečiatka, podpis odberateľa

Meno a priezvisko preberajúceho (paličkovým písmom)